

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt:

001 - Vícepráce oklepání omítky a sanační omítka

KSO:

Místo: parc. č. st. 83/1

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Projektant:

Ing. Roman Hlaušek

Zpracovatel:

Ing. Roman Hlaušek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 033,91

DPH základní
snížená

Základ daně

9 033,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 897,12

0,00

Cena s DPH

v CZK

10 931,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt:

001 - Vícepráce oklepání omítky a sanační omítka

Místo:

parc. č. st. 83/1

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Datum:

14.11.2022

Projektant:

Ing. Roman Hlaušek

Zpracovatel:

Ing. Roman Hlaušek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 033,91

HSV - Práce a dodávky HSV

9 033,91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 063,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 009,05

997 - Přesun sutě

737,31

998 - Přesun hmot

224,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace suterénu správní budovy č. p. 1 v Metylovicích

Objekt: 001 - Vícepráce oklepání omítky a sanační omítka

Místo: parc. č. st. 83/1

Datum: 14.11.2022

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice

Projektant: Ing. Roman Hlaušek

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Roman Hlaušek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 033,91

D HSV Práce a dodávky HSV 9 033,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 063,35

6	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,510	150,00	976,50	dle SoD
VV					3,1*2,1	6,510		
7	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	6,510	420,00	2 734,20	dle SoD
8	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	6,510	515,00	3 352,65	dle SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 009,05

1	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	6,510	155,00	1 009,05	dle SoD
VV					3,1*2,1	6,510		

D 997 Přesun sutě 737,31

2	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,397	750,00	297,75	dle SoD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,397	300,00	119,10	dle SoD
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,352	14,20	90,20	dle SoD

P			Poznámka k položce:					
VV			Celkem 17km.					
					0,397*16 "Přepočtené koeficientem množství	6,352		
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,397	580,00	230,26	dle SoD

D 998 Přesun hmot 224,20

9	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,236	950,00	224,20	dle SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	---------